
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY

Číslo smlouvy: 01PU-005352

Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD -  západ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek"):

Objednatelem
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeným:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ . ........................................
zjq4rhz

Konzultantem č. 1: "Sdružení pro DTM ŘSD západ - G R D S G G H N T P G G Š F G K P M "  
GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 

IČO: 29305381, DIČ: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 72875 
jako vedoucí společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - GRD SG GHN TPG GŠF GKPM"

GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 300202 
jako společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - GRD SG GHN TPG GŠF GKPM"

GEOHUNTER s. r.o.
se sídlem: Nádražní 530/27a, Velké Meziříčí 

IČO:03876560, DIČ: CZ03876560
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Praze, oddíl C, vložka 87210 
jako společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - GRD SG GHN TPG GŠF GKPM"



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

TopGis s. r. o.
se sídlem: Svatopetrská 35/7, Brno IČO:29182263 

IČO:29182263, DIČ: CZ29182263
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka C 63741 
jako společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - G R D S G G H N T P G G Š F G K P M "

GEOŠRAFO s. r. o.
se sídlem: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 64793036, DIČ: CZ64793036
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 
jako společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - GRD SG GHN TPG GŠF GKPM"

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek

IČO: 26042452, DIČ: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
10853
jako společník "Sdružení pro DTM ŘSD západ - GRD SG GHN TPG GŠF GKPM"

a

Konzultantem č. 2: "Společnost ČE-MOR2021"
HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: nám. 9.květiia 45, 166 01 Tetín

IČO: 186012227, DIČ: CZ186012227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 4062 
jako vedoucí společník "Společnost ČE-MOR 2021"

se sídlem: Pod Pracován 232, Planá nad Lužnicí

právní forma: fyzická osoba
IČO: 65945735, DIČ: CZ6604170903
jako společník "Společnost ČE-MOR 2021"

GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Bmo-Slatina 

IČO: 26271044, DIČ: CZ26271044
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 41159 
jako společník "Společnost ČE-MOR 2021"



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

PŘIMIS spol. s. r. o.
se sídlem: Slavíčkova 827/la, Lesná, Brno 

IČO: 02402718, DIČ: CZ02402718
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 81169 
jako společník "Společnost ČE-MOR 2021"

Geocart CZ, a. s.
se sídlem: Výstaviště 405/1, Pisárky, Brno 

IČO:25567179, DIČ: CZ25567179
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 
jako společník "Společnost ČE-MOR 2021"

a

Konzultantem č. 3: "Společnost GRID/PGP/GEFOS/NR-RSD DTM 2021"
GRID a. s.
se sídlem: Slezská 2526/113, Praha 3 

IČO: 61251437, DIČ: CZ61251437
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze oddíl B, vložka 8925 
jako vedoucí společník "Společnost GRID/PGP/GEFOS/NR-RSD DTM 2021"

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako společník "Společnost GRID/PGP/GEFOS/NR-RSD DTM 2021"

GEFOS a. s.
se sídlem: Kundratka 17, Praha 8 

IČO:25684213, DIČ: CZ25684213
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 5477 
jako společník "Společnost GRID/PGP/GEFOS/NR-RSD DTM 2021"

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s. r. o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10

IČO: 26695103, DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 87873 
jako společník "Společnost GRID/PGP/GEFOS/NR-RSD DTM 2021"



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

I.

PŘEDMĚT DODATKU RÁMCOVÉ DOHODY

1. Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda č. 01PU-005352 s názvem Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu 
ŘSD -  západ, uzavřená dne 28.3.2022 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se upravuje:

2. Původní znění článku 3. Základní ustanovení, odst. 3.4 Rámcové dohody:

Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání platnosti Rámcové dohody a dílčích smluv udržovat 
v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Konzultantem třetí osobě v souvislosti s plněním Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv s limitem 
pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nejméně ve výši 15 000 000 Kč (slovy: patnáct 
milionů korun českých). Konzultant je povinen předat kopii pojistné smlouvy nebo odpovídajícího 
pojistného dokladu ŘSD nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od uzavření Rámcové dohody a dále 
pak na vyžádání ŘSD vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů 
od doručení písemné žádosti ŘSD. V případě, že při činnosti prováděné Konzultantem na základě této 
Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy dojde ke způsobení škody ŘSD nebo třetím osobám, která 
nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto článku Rámcové dohody, bude Konzultant 
povinen tuto škodu uhradit z vlastních peněžních prostředků.

Nové znění:

Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání platnosti Rámcové dohody a dílčích smluv udržovat 
v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Konzultantem třetí osobě v souvislosti s plněním Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv s limitem 
pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nejméně ve výši 10 000 000 Kč (slovy: deset milionů 
korun českých). Konzultant je povinen předat kopii pojistné smlouvy nebo odpovídajícího pojistného 
dokladu ŘSD nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od uzavření Rámcové dohody a dále pak na 
vyžádání ŘSD vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od 
doručení písemné žádosti ŘSD. V případě, že při činnosti prováděné Konzultantem na základě této 
Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy dojde ke způsobení škody ŘSD nebo třetím osobám, která 
nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto článku Rámcové dohody, bude Konzultant 
povinen tuto škodu uhradit z vlastních peněžních prostředků.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

II.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

17:39:08 + 0 2 '0 0 '

D igitálně podepsal

.D atum : 2022.08.24  
■ 22:20:53 +02'00 '

Digitálně 
podepsal l|

Datum:
2 0 2 2 .0 8 .2 6  
0 8 :1 9 :1 5 + 0 2 '0 0 '

Digitálně podepsal
Datum: 30.08.2022 0:20:57 +02:00


